U STRAGEDS

527 Casanova St, Bronx, NY 10474

All Natural Bialy

www.JustBagels.com

Date Issued: 11/01/2022

5-Day Bialy 2.50z
SPECIFICATION SHEET

Supersedes: 01/06/2021

Product Description: Cross between an English muffin and a
bagel this is a flat round product with and indentation in the
middle. The top is light and crunchy while the bottom is heavier

and chewy.

Ingredient Statement

D
2¥:

ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, ASCORBIC ACID, NIACIN, IRON,
THIAMINE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING:

SALT, YEAST, DEGERMINATED YELLOW CORNMEAL, AND ONIONS.

Allergen Statement: Contains Wheat, Made in a facility that uses Sesame Seeds.

Certification: Kosher

Country of Origin: USA

Claims: Does not contain Artificial Flavors, Artificial Dyes, Preservatives, Trans Fats, Nuts or HFCS

Nutritionals

Serving size: 1 Bialy

Amount/Serving: 71g / 2.50z

Product Specifications

Code 00321
UPC 743672-003213
GTIN 00743672-003213

Units Per Case

10 X 6 PACK (60)

Net Weight (Case)

11.251b

Gross Weight (Case)

Case Dimensions

12.25 Ibs
19.5"LX9.5"HX8"H

Hi/Ti

9x10

Calories 160 Total Carbohydrates 35g

Total Fat 0g Dietary Fiber 3g
Saturated Fat 0g Sugars 1g
Trans Fat 0g Added Sugars Og

Cholesterol Omg Protein 6g

Sodium 150mg

Vitamin D (mcg) 0 Iron (mg) 2

Calcium (mg) 10mg | Potassium (mg) 80

Shelf Life

12 Months Frozen
5 - Day Ambient

Storage

Keep Frozen -10 °F




